



ประกาศอำเภอสิคิ้ว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร บ้านใหม่ กม. ๕ หมู่ที่ ๑๑
ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลกุดน้อย อำเภอสิคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา

.....

ด้วยอำเภอสิคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร บ้านใหม่ กม. ๕ หมู่ที่ ๑๑ ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลกุดน้อย อำเภอสิคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา ตามแบบที่ ป.ป.๕. กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่ กม. ๕ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกุดน้อย อำเภอสิคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสิคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา		
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๔๕,๕๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตรฯ		
๔.ราคากลาง จำนวน ณ วันที่	๒๒ มกราคม ๒๕๕๕		
	จำนวนเงิน ๒๔๕,๕๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		
๕.บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้			
๕.๑แบบ ป.ร.๕			
๕.๒. -			
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๑.นางทัศนีย์ สุนันตะ	นักส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นชำนาญการ	ประธานกรรมการ	
๒.นายเตียน ชันจันทิก	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ	
๓.นายเทพณรงค์ เรือนจันทิก	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ	

ประกาศ ณ วันที่ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๕

(นายขยยุทธ ป้อมเอี่ยม)

นายอำเภอสิคิ้ว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

54
แบบ ปร.5

ส่วนราชการ อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา กระทรวงมหาดไทย
 เจ้าของโครงการ อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน
 ประเภทงาน ลานตากพืชผลทางเกษตร หมู่ 11 ชนิตคอนกรีตเสริมเหล็ก (ในเขตชุมชน)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ กม.9 หมู่ที่11 ตำบลกุดน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ ยธ-ลานคสล. 5/2558
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง(ในเขตชุมชน)	199,414.94	1.2726	253,775.45	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานทั่วไป	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			253,775.45	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณเพียง			249,500.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			๒๔๙,๕๐๐.-	

พื้นที่ถนนค.ส.ล. 805 ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 309.94 บาท

ผู้ประมาณราคา นายช่างโยธาฯ
 (นายภัทรพงศ์ สุพล)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นางทัศนีย์ สุนันตะ)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายเตียน ชินจันทิก)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายเทพณรงค์ เรือนจันทิก)

แบบประมาณการราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้าง : ลานตากพืชผลทางเกษตร หมู่ 11 ชนิตคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านใหม่ กม.9 หมู่ที่11 ตำบลกุดน้อย อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดนครราชสีมา
 ลักษณะ/ขนาด : ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง23.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 805 ตารางเมตร
 ประมาณราคาเมื่อ : 18 มกราคม 2559

ณ.ราคาน้ำมันดีเซล 19.96 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	<u>งานดิน</u>								
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นเดิม	100.00	ตร.ม.	9.83	983.00	1.2726	12.51	1,250.97	
	1.2 งานทรายถม	40.25	ลบ.ม.	334.64	13,469.26	1.2726	425.86	17,140.98	
2	<u>งานพื้นผิว</u>								
	2.1 คอนกรีต ค1 (กำลังอัดคอนกรีตที่ 28 วัน 180 Ksc)	80.50	ลบ.ม	2,034.97	163,815.09	1.2726	2,589.70	208,471.08	
	2.2 ค่าเหล็กตะแกรงWire Mesh ขนาด3.4มม.@0.20#	805.00	ตร.ม	24.78	19,949.69	1.2726	31.54	25,387.97	
	2.3 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	25.00	ม.	47.92	1,197.91	1.2726	60.98	1,524.46	
3	<u>งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ</u>	1.00	ชุด	-		-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				199,414.94			253,775.45	

ผู้ประมาณราคา.....

(นายภัทรพงศ์ สุพล)

นายช่างโยธาฯ

ตรวจสอบ.....

(นายเทพณรงค์ เรือนจันทิก)